RESULTADO FINAL

- EDITAL Nº 46/2024

PROCESSO SEI Nº 23243.015684/2024-72
DOCUMENTO SEI Nº 2506838

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS

ARIQUEMES, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor,
por meio da Portaria nº 2291/REIT - CGAB/IFRO, de 17 de novembro de 2023; tendo em vista os autos do
Processo SEI nº 23243.013866/2024-17, torna público, o RESULTADO FINAL DE INSCRITOS  no
processo de Seleção Simplificado de Bolsistas, com o objetivo de atuarem no Curso de Formação Inicial e
Continuada (FIC) de Assistente Administrativa, Costureira de Máquina Reta e Overloque e Costureira
Industrial do Vestuário – Programa Bolsa Formação Mulheres Mil, no Campus Ariquemes, nos termos da Lei
nº 12.513/2011, Portaria MEC nº 1.042, de 21/12/2021, Resolução CD/FNDE nº 04, de 16 de março de
2012, Resoluções CONSUP nº 025/2015 e demais regramentos emitidos pelo IFRO no decorrer do certame.

RESULTADO FINAL

QUADRO 1 - FUNÇÃO PROFESSOR(A)

1 - DISCIPLINAS ESPECÍFICAS DO CURSO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVA
Recomposição de Conteúdos Básicos: Língua Portuguesa, Oratória, Expressão Corporal e Verbal

N.º CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO JUSTIFICATIVA
1 ISAC ROCHA DA SILVA Deferida 47 -

2 - DISCIPLINAS ESPECÍFICAS DO CURSO DE COSTUREIRA DE MÁQUINA

RETA E OVERLOQUE
Recomposição de Conteúdos Básicos: Língua Portuguesa, Oratória, Expressão Corporal e Verbal

N.º CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO JUSTIFICATIVA
1 ISAC ROCHA DA SILVA Deferida 47 -

3 - DISCIPLINAS ESPECÍFICAS DO CURSO DE COSTUREIRA INDUSTRIAL

DO VESTUÁRIO
Recomposição de Conteúdos Básicos: Língua Portuguesa, Oratória, Expressão Corporal e Verbal

N.º CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO JUSTIFICATIVA
1 ISAC ROCHA DA SILVA Deferida 47 -

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral,
em 19/12/2024, às 12:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2506838
e o código CRC 75EEAED1.

Referência: Processo nº 23243.015684/2024-72 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2506838

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0